(1/2)
001-02 / 20060612 / c531_slf10145.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
窮坿喘（汎怏・甘徳盈）
SLF狼双　SLF10145
蒙泣
●頁恷癖喘噐窮坿狼由議詰岷送窮怦，寄窮送，准嬬侏恢瞳。
●咀寡喘甘薦徳盈潤更，侭參辛糞⑬互畜業芦廾。
●久中葎峠岷議詰嘘侏，辛糧協仇芦廾壓窮揃医貧。
●寡喘壌揮碧劔，屶隔徭強峨秘字。
喘余
返字，柴麻字，啣徒駁強匂，凪麿光嶽窮徨譜姥
碧劔
容呪左俊訳周
指送左俊仏垢圭隈
恢瞳兆各議紛艶隈
(1) 狼双兆各
(2) 樫雁
(3) 淫廾侘塀
(4) 窮湖峙
(5) 窮湖否餓
(6) 駆協窮送
(7) 涙忍晒
淫廾侘塀 / 淫廾倖方
RoHS峺綜斤哘恢瞳
垢恬梁業袈律
–20 to +90°C
［淫凄徭附梁業貧幅］
隠贋梁業袈律 –40 to +90°C［恢瞳汽悶］
30s
120s
Preheating
5s
Natural
cooling
250±5˚C
230˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
SLF 10145 T- 220 M 1R9 - PF
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
10145 10.1× 10.1× 4.5mm（L× W× T）
T 壌揮（壌猷）
100 10µH
101 100µH
M ±20%
N ±30%
1R9 1.9A
R79 0.79A
PF 涙忍晒恢瞳
淫廾侘塀 倖方
壌揮 500倖/壌
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍、鑽、康、鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB、PBD 吉。
(2/2)
001-02 / 20060612 / c531_slf10145.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
侘彜・樫雁／容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各L峙詰10%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅30°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 1kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω)±20%
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
3.3 ±30% 1 0.0161 4.9 3.7 SLF10145T-3R3N3R7-PF
5.6 ±20% 1 0.0220 3.8 3.2 SLF10145T-5R6M3R2-PF
10 ±20% 1 0.0364 3 2.5 SLF10145T-100M2R5-PF
15 ±20% 1 0.0472 2.4 2.2 SLF10145T-150M2R2-PF
22 ±20% 1 0.0591 2.1 1.9 SLF10145T-220M1R9-PF
33 ±20% 1 0.0815 1.6 1.7 SLF10145T-330M1R6-PF
47 ±20% 1 0.1 1.4 1.5 SLF10145T-470M1R4-PF
68 ±20% 1 0.14 1.2 1.3 SLF10145T-680M1R2-PF
100 ±20% 1 0.2 1 1.1 SLF10145T-101M1R0-PF
150 ±20% 1 0.35 0.79 0.81 SLF10145T-151MR79-PF
220 ±20% 1 0.47 0.65 0.7 SLF10145T-221MR65-PF
330 ±20% 1 0.68 0.54 0.58 SLF10145T-331MR54-PF
470 ±20% 1 1.03 0.47 0.47 SLF10145T-471MR47-PF
680 ±20% 1 1.6 0.38 0.38 SLF10145T-681MR38-PF
1000 ±20% 1 2.8 0.32 0.29 SLF10145T-102MR29-PF
1500 ±20% 1 3.4 0.22 0.26 SLF10145T-152MR22-PF
10.1±0.3
Winding start mark
Marking
(Inductance code)
10
.1
±
0.
3
5.
6
2.
5
2.
5
6t
yp
.
2t
yp
.
Weight: 1.3g typ.
Dimensions in mm
3±0.1 3.24.5±0.3
0.15typ.
 2
20
DC current(A)
0.01
3
1
100
1000
300
30
10
10000
3000
0.1 0.30.03 31 10
In
du
ct
an
ce
( µ
H
)
1000µH
330µH
100µH
33µH
10µH
A
L=0.1H C=20000µF
Specimen
Test circuit
YHP model-4275A or equivalent
DC
U
ni
ve
rs
al
br
id
ge